
Strana 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o spolupráci 

 

1. AstrumQ Interactive, s.r.o. 
 IČO 294 47 445 

se sídlem Pelclova 2500/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 53877 
 zastoupen Tomášem Rozehnalem, jednatelem 

zástupce ve věcech technických: Tomáš Rozehnal, e-mail: tomas.rozehnal@astrumq.com, tel.: 
    

 (jako zhotovitel) 
 

2. Statutární město Olomouc 
 IČO 002 99 308 
 se sídlem Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
 zastoupeno Mgr. Miroslavou Ferancovou, náměstkyní primátora 

zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Hlídek, e-mail: petr.hlidek@olomouc.eu,  

     
(jako objednatel)  

 
 

I. 

Identifikace smlouvy 
1.1 Smluvní strany spolu uzavřely smlouvu o spolupráci ze dne 18. 4. 2018 (dále jen „smlouva“) , 

na základě které se poskytovatel zavázal pro objednatele vytvořit mobilní aplikaci a webový 
portál v brandu objednatele napojený na portál sportnect.com a dále po dobu 5 let zajišťovat 
služby údržby a helpdesku.  

 
1.2 Obě strany se nyní dohodly na změně smlouvy, jak je níže uvedeno.  
 
 

II. 

Doplnění smlouvy 
2.1 Ve smlouvě o spolupráci se do článku 2 odstavec 2.1. doplňuje za stávající písmeno (f) tento 

text: 
„(g) za údržbu a helpdesk v rozsahu specifikovaném dle písmene C, bodu 1. Přílohy č. 1 této 
Smlouvy ve výši 120.000,- Kč (slovy sto dvacet tisíc korun českých) bez DPH ročně, tj. celkem 
ve výši 240.000,- Kč bez DPH za dobu trvání dvou let trvání údržby a helpdesku, a to v období 
od 1.9.2023 do 31.8.2025. Další údržba a helpdesk po uplynutí této doby a odměna za takovou 
údržbu a helpdesk může být sjednána navazujícím ujednáním smluvních stran.“ 

 
2.2 Ve zbývajícím rozsahu zůstává smlouva nezměněna.  
 
 

III. 

Doložka platnosti a uveřejnění dodatku. 
3.1 Uzavření tohoto dodatku projednala a schválila Rada města Olomouc na svém řádném 

zasedání konaném dne 22.8.2023. 
 
3.2 Objednatel se zavazuje, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. Jestliže by tak snad včas neučinil, může 
dodatek odeslat ke zveřejnění kterákoli smluvní strana.  

 

mailto:tomas.rozehnal@astrumq.com
mailto:petr.hlidek@olomouc.eu


Strana 2 z 2 

 

 

IV. 

Společná a závěrečná ujednání 
4.1 Právní jednání směřující k doplnění, změně nebo zrušení tohoto dodatku musí být učiněno 

písemně.  
 
4.2 Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto dodatku důkladně přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a že jej uzavírají podle své skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že jeho text považují za dostatečně určitý a srozumitelný a na důkaz 
toho pod něj připojují své podpisy. 

 
4.3 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu. 
 
4.4 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
V ……………., ………     V Olomouci, ……… 
 
 
 
………………………………     ……………………………… 
  AstrumQ Interactive, s.r.o.        Statutární město Olomouc 
          Tomáš Rozehnal        Mgr. Miroslava Ferancová 
                 jednatel            náměstkyně primátora 


